
19. Lorscher Triathlon
Lorsch / 18.08.2024

evaluación detallada
Uwe Steingens
Asociación: Triathlon Team DSW Darmstadt
Dorsal: 170

recorrido: 25.50 km
Lorscher Triathlon

categoría:
Senioren 5 (TM 60)

tiempo total: 1:11:54

posición en el recorrido/Total: 69 (de 354)
posición en el recorrido/Men: 61 (de 254)
mejor tiempo del recorrido: 58:26
posición en la categoría: 3(de 13)
mejor tiempo en la categoría: 1:06:30

tiempos parciales
control

Schwimmen netto
Wechsel S -> R
Schwimmen Total
Rad netto
Wechsel R -> L
Rad Total
Lauf Ziel

etapa
km

0.50
-

0.50
20.00

-
20.00
5.00

etapa
tiempo
9:20
2:16
11:36
36:47
0:58
37:45
22:33

etapa
min/km
18:40

-
23:11
1:50

-
1:53
4:30

posición
categoría

2
3
2
4
4
3
5

retraso
categoría

0:27
0:25
0:52
2:24
0:17
2:05
2:27

posición
Men
41
62

255
91
76
80
93

stage score

retraso
Men
2:33
2:16
3:28
11:02
0:26
11:02
5:46

Total
km

0.50
0.50
0.50

20.50
20.50
20.50
25.50

Total
tiempo
9:20
11:36
11:36
48:23
49:21
49:21

1:11:54

Total
min/km
18:40
23:11
23:11
2:21
2:24
2:24
2:49

posición
categoría

2
2
2
2
2
2
3

retraso
categoría

0:27
0:52
0:52
3:16
2:57
2:57
5:24

posición
Men
255
255
255
255
255
255
61

Total score

retraso
Men
2:33
3:28
3:28
9:26
9:32
9:32

13:28

Timing by SPORTident timing.sportident.com


