

evaluación detallada

Uwe Steingens tiempo total: 1:11:54

Asociación: Triathlon Team DSW Darmstadt

Dorsal: 170

recorrido: 25.50 km Lorscher Triathlon

categoría:

Senioren 5 (TM 60)

posición en el recorrido/Total: 69 (de 354) posición en el recorrido/Men: 61 (de 254)

mejor tiempo del recorrido: 58:26 posición en la categoría: 3(de 13)

mejor tiempo en la categoría: 1:06:30

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total Total posició retras posició retra					retraso
	km	tiempo	min/knca	tegor	categorí	e Men	Men	km	tiempo	min/kroca	tegor	ategorí	a Men	Men
Schwimmen nett	0.50	9:20	18:40	2	0:27	41	2:33	0.50	9:20	18:40	2	0:27	255	2:33
Wechsel S -> R	-	2:16	-	3	0:25	62	2:16	0.50	11:36	23:11	2	0:52	255	3:28
Schwimmen Tota	0.50	11:36	23:11	2	0:52	255	3:28	0.50	11:36	23:11	2	0:52	255	3:28
Rad netto	20.00	36:47	1:50	4	2:24	91	11:02	20.50	48:23	2:21	2	3:16	255	9:26
Wechsel R -> L	-	0:58	-	4	0:17	76	0:26	20.50	49:21	2:24	2	2:57	255	9:32
Rad Total	20.00	37:45	1:53	3	2:05	80	11:02	20.50	49:21	2:24	2	2:57	255	9:32
Lauf Ziel	5.00	22:33	4:30	5	2:27	93	5:46	25.50	1:11:54	2:49	3	5:24	61	13:28

Timing by SPORTident